

Coparticipación Municipal - Septiembre de 2018

N°	MUNICIPIOS	Coparticipación Bruta Septiembre / 18	Total Descuentos	Coparticipación Neta Septiembre / 18
1	ALBA POSSE	1.866.765,92	172.965,4	1.693.800,54
2	ALMAFUERTE	1.140.198,76	13.735,2	1.126.463,52
3	APOSTOLES	11.705.588,40	2.970.643,0	8.734.945,41
4	ARIST DEL VALLE	6.476.684,19	829.202,3	5.647.481,89
5	ARROYO DEL MEDIO	1.182.023,03	106.461,2	1.075.561,83
6	AZARA	1.426.156,27	136.387,4	1.289.768,89
7	B.DE IRIGOYEN	2.819.826,09	272.929,7	2.546.896,39
8	BONPLAND	1.413.829,11	199.790,3	1.214.038,78
9	CAA YARI	1.413.829,11	209,4	1.413.619,76
10	CAMPO GRANDE.	3.920.292,84	412.609,1	3.507.683,76
11	CAMPO RAMON	2.513.759,39	186.646,8	2.327.112,58
12	CAMPO VIERA	3.683.554,57	326.745,3	3.356.809,23
13	CANDELARIA *	2.560.632,52	305.074,2	2.255.558,32
14	CAPIOVI	2.357.756,69	217.488,2	2.140.268,49
15	CARAGUATAY	1.524.869,49	119.008,4	1.405.861,04
16	CERRO AZUL	1.861.694,71	85.877,9	1.775.816,83
17	CERRO CORA	1.146.216,69	67.118,0	1.079.098,65
18	COL.ALBERDI	1.809.777,66	114.459,9	1.695.317,80
19	COL.AURORA	1.820.654,95	242.950,0	1.577.704,91
20	COL.DELICIA	1.884.813,08	194.231,4	1.690.581,71
21	COL.POLANA	1.381.849,35	168.028,7	1.213.820,61
22	COL.VICTORIA	1.518.172,97	238.812,9	1.279.360,04
23	COL.WANDA	4.027.112,72	488.042,2	3.539.070,56
24	C.ANDRESITO *	2.842.728,48	1.063.152,3	1.779.576,15
25	C.DE LA SIERRA	1.923.452,95	338.507,6	1.584.945,35
26	CORPUS	1.597.822,80	178.291,8	1.419.530,98
27	DOS ARROYOS	1.631.278,90	79.507,0	1.551.771,95
28	DOS DE MAYO *	2.764.287,04	419.955,0	2.344.332,04
29	EL ALCAZAR *	1.726.964,29	143.480,3	1.583.483,94
30	ELDORADO	19.632.113,28	4.420.515,6	15.211.597,68
31	EL SOBERBIO *	3.816.463,54	718.304,0	3.098.159,58
32	FACHINAL	1.153.651,38	110.849,5	1.042.801,85
33	F.AMEGUINO	1.409.423,25	328.754,9	1.080.668,39
34	GARUPA *	4.091.681,86	272.165,0	3.819.516,82
35	GARUHAPE	2.337.389,08	315.526,8	2.021.862,31
36	GRAL.ALVEAR	1.192.986,38	216.727,5	976.258,91
37	GRAL.BELGRANO / SAN ANTONIO	2.323.294,06	169.733,6	2.153.560,42
38	GRAL.URQUIZA	1.504.121,21	149.695,0	1.354.426,25
39	GDOR.LOPEZ	1.272.255,53	45.470,6	1.226.784,93
40	GDOR.ROCA	3.268.800,82	294.623,6	2.974.177,26

Coparticipación Municipal - Septiembre de 2018

N°	MUNICIPIOS	Coparticipación Bruta Septiembre / 18	Total Descuentos	Coparticipación Neta Septiembre / 18
41	GUARANI	1.943.893,38	255.815,9	1.688.077,44
42	H.IRIGOYEN	1.323.454,27	69.441,0	1.254.013,32
43	ITACARUARE	1.428.791,18	136.876,2	1.291.914,98
44	JARDÍN AMERICA	6.411.698,51	316.843,8	6.094.854,73
45	L.N.ALEM	10.360.038,61	1.603.775,6	8.756.262,99
46	LIBERTAD	4.488.013,85	210.215,8	4.277.798,04
47	LORETO	1.167.160,27	146.064,8	1.021.095,44
48	LOS HELECHOS	1.671.567,24	93.206,4	1.578.360,85
49	MARTIRES	1.141.049,48	69.400,1	1.071.649,38
50	MOJON GRANDE	1.309.303,20	193,9	1.309.109,32
51	MONTECARLO	8.698.329,12	1.870.823,9	6.827.505,19
52	9 DE JULIO	1.651.573,68	127.355,0	1.524.218,69
53	OBERA	23.809.945,63	5.743.605,8	18.066.339,86
54	OLEG.V.ANDRADE	1.207.759,76	19.466,3	1.188.293,49
55	PANAMBI	1.640.405,10	146.574,2	1.493.830,89
56	PIRAY	3.713.856,06	142.291,2	3.571.564,82
57	POSADAS	84.007.720,33	16.950.359,3	67.057.361,08
58	PROFUNDIDAD	1.119.609,37	137.565,0	982.044,39
59	PTO.ESPERANZA	5.802.044,00	1.238.711,0	4.563.333,01
60	PTO.IGUAZU	12.633.895,18	2.301.235,1	10.332.660,06
61	PTO.LEONI	1.732.756,13	230.844,7	1.501.911,38
62	PTO.RICO	6.476.684,19	959,0	6.475.725,15
63	RUIZ DE MONTOYA	1.610.454,49	173.979,1	1.436.475,35
64	SAN IGNACIO *	3.289.526,32	565.496,6	2.724.029,68
65	SAN JAVIER	3.929.455,45	603.576,8	3.325.878,68
66	SAN JOSE	2.063.642,87	329.642,3	1.734.000,58
67	SAN MARTIN	1.328.320,25	102.743,2	1.225.577,09
68	SAN PEDRO *	4.866.156,56	332.815,1	4.533.341,43
69	SANTA ANA	1.956.968,64	147.110,1	1.809.858,52
70	SANTA MARIA	1.343.176,39	74.651,7	1.268.524,71
71	SAN VICENTE	6.976.684,19	630.184,0	6.346.500,23
72	SGO.LINIERS	1.227.968,48	208.244,5	1.019.724,01
73	STO.PIPO	2.815.665,40	125.605,2	2.690.060,15
74	TRES CAPONES	1.303.722,21	46.203,6	1.257.518,63
75	25 DE MAYO	3.371.797,43	505.357,7	2.866.439,73
76	POZO ACUL	1.500.000,00	24.075,3	1.475.924,69
100	TOTALES	337.267.860,54	52.815.986,2	284.451.874,30

versión : 2/10/2018 - 10:18